
Uchwała nr XXXV / 398 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących  

w posiadaniu Aquanet SA na lata 2017-2026 
 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Aquanet SA na lata 2017-2026”, 

oznaczony numerem 17/002/PI-10, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Numer 

zadania
Nazwa zadania

Nakłady 

poniesione 

do 

31.12.2016

2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 

Nakłady 

łącznie w 

latach

2017-2026 

Nakłady 

po 2026
Uzasadnienie realizacji Zakres rzeczowy

Rodzaj 

przedsięwzięcia

Budżet Suchy Las 591 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0

Wykonanie 591 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405 0 0

Różnica 0 -276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -276 0

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-156-1 Suchy Las -  sieć wodociągowa 

pomiędzy ul. Leśną i ul. Dębową

106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Leśnej i Dębowej DN 180 

 mm i długości 153 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-158-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Spacerowej, ul. Pagórkowej w 

Złotnikach

79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Spacerowej i Pagórkowej 

 w Złotnikach DN 180 mm i długości 387 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-160-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Fortecznej

126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Fortecznej DN 125 mm i 

 długości 400 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-161-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Lazurowej w Golęczewie

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Lazurowej w Golęczewie 

 DN 125 mm i długości 170 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-162-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Słonecznej w Zielątkowie

73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Słonecznej w Zielątkowie 

 DN 125 mm i długości 240 m. Inwestorstwo Zastępcze.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-163-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Wspólnej w Zielątkowie

57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Wspólnej w Zielątkowie 

 DN180 mm i długości 118 m. Inwestorstwo Zastępcze.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-13-189-0 Suchy Las - sieć wodociągowa w ul. 

Szkółkarskiej

26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Zmiana lokalizacji wodociągu z 

terenów prywatnych działek w teren 

pasa drogowego. Wniosek Gminy.

 Przebudowa przyłączy o średnicy 32 mm, długości 80 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-14-070-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w 

ulicy bocznej od ul. Łagiewnickiej w 

Chludowie

2 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy bocznej od ul. 

Łagiewnickiej w Chludowie, DN 100 mm, dł. 70 m. Po 

 urealnieniu zakres DN 125 mm, dł. 110 m

 Inwestorstwo Zastępcze.
 

 2016 - dokumentacja projektowa

2017-  roboty budowlano-montażowe ( planowane 

Inwestorstwo Zastępcze sprawowane przez Gminę Suchy Las)

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

3-16-16-204-1 Suchy Las - sieć wodociągowa w 

ulicy Gołębiej w Biedrusku II etap

0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 0 Zaopatrzenie w wodę nowych 

odbiorców. Wniosek Gminy.

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Gołębiej w Biedrusku, DN 

 100 mm, dł. 65 m.

2017 - roboty budowlano-montażowe

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

5-16-15-239-1 Suchy Las - kanalizacja sanitarna w 

ul. Dębowej

79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Odbiór ścieków sanitarnych od 

nowych klientów. Wniosek Gminy.

Budowa kanalizacji sanitarnej o średnicy 250 mm i długości 

 130 m.

Zadanie zakończone

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

5-16-16-205-1 Suchy Las - kanalizacja sanitarna w 

ul. Pogodnej

0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 0 Odbiór ścieków sanitarnych od 

nowych klientów. Wniosek Gminy.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Pogodnej, DN 200 

 mm, dł. 70 m.
 

 2017 - dokumentacja projektowa

2017 - roboty budowlano-montażowe

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

5-16-16-206-1 Suchy Las - kanalizacja sanitarna w 

ul. Słonecznej w Chludowie

0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 0 Odbiór ścieków sanitarnych od 

nowych klientów. Wniosek Gminy.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Słonecznej w 

 Chludowie DN 250, dł. 110 m.
 

 2017 - dokumentacja projektowa

2017 - roboty budowlano-montażowe

1 - rozwojowo-

modernizacyjne

Załącznik do uchwały nr XXXV/398/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 sierpnia 2017 r.                                                                                                                                                                                                          WIELOLETNI PLAN 

ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU AQUANET SA NA LATA 2017 - 2026 nr 17/002/PI-10

Oznaczenia:

I-LL-RR-NNN-(0)1  (1-05-03-322-1)

I - kier. inwest.

LL - lokalizacja inwest.

RR - rok wpr. do planu

NNN - nr poz.

(0)1 - (modernizacja) nowe Budżet gmin (oszczędności przetargowe) 1 z 1


